ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
Periodo: mayo -2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2018| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  |Puerfos| |pEPARTAMENTO: TOLIMAI| |PESOSUSS: $2.861,83 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES: 31 TELLO 14,59’2
20,000 31.72%| 60.28%| &% ‘
o BT T S i Mayo| [FORCENTAJE DE _ ASOCIACION e %
100,000 19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% JALEA T
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo  TipoContrato Contrato "Tipo | Tipo | ProdMes < ProdDia % Part % Pai Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO
HRE e Hdrc Prod BblsoKpc BblsEquive ~  Mun  Depto  USD/Bbl6 PRODUCTOR
_ 066G i ~ DiaDia  USD/Kpc
ALVARADO TOTARE CONVENIOS DE  ARMERO G QB 34 0,19 057 0,00 4,8528 20,0000 7.162
EXPLOTACION o B 1.025 3305 99,43 021 63,4371 20,0000 2.854.893
Total ; = 33,24 100,00 ' . 2.862.054
CHAPARRAL RIO SALDANA  CONVENIOS DE  TOLIMA G QB 2,507 1419 6,99 0,09 4,8528 20,0000 534.403
EXPLOTACION 0 B 5.855 188,87 93,01 118 52,7322 20,0000 13.561.509
Total | . 203,06 | 100,00 ‘ 14.095,912
ESPINAL ABANICO CONTRATOS DE ABANICO o B 19.237 620,56 100,00 3,88 64,7711  5,0000 13.682.418
ASOCIACION
Total : i . 620,56 | 100,00 ! 13.682,418
FLANDES ABANICO CONTRATOS DE ABANICO o} B 413 13,31 100,00 0,08 647711  5,0000 293.494
ASOCIACION
Total | : S 1331 100,00 j 293.494
ICONONZO GUANDO CONTRATOS DE  BOQUERON o] B 5.151 166,17 100,00 1,04 67,7973 51943 3.983.950
ASOCIACION
Total ; . 166,17 . 100,00 . ! 13,983,950/
MELGAR GUANDO CONTRATOS DE  BOQUERON o} B 198.024 6.387,88 67,19 3995 67,7973  5,1943 153.151.289

ASOCIACION

MUNCIPIO
 PRODUCTOR

4.408
1.757.050

1.761.458

328.900
8.346.460

8.675.360

8.420.874

8.420.874
180.632

180.632

2.451.931

2.451.931
94.267.290

wwwww

1.006
401.038
402.045

75.070
1.905.041
1.980.111
1.922.025

1.922,025
41.228

41.228

559.642

569.642
21.5613.790
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
Periodo: mayo -2018

MELGAR GUANDO SW CONTRATOS DE BOQUERON
ASQCIACION
Tofal ' Rl
ORTEGA ORTEGA CONVENIOS DE ORTEGA
EXPLOTACION
PACANDE CONVENIOS DE ORTEGA
EXPLOTACION
TOLDADO 'CONVENIOS DE ORTEGA
EXPLOTACION
. TS Sl i R A e R
PIEDRAS AMBROSIA CONTRATOS DE AMBROSIA
ASOCIACION
MANA CONTRATOS DE MANA
ASOCIACION
RIO OPIA CONTRATOS DE RIO OPIA
ASOCIACION
TOQUI TOQUI CONVENIOS DE  PULI
EXPLOTACION
Total ‘
PRADO MATACHIN SUR CONVENIOS DE ESPINAL
EXPLOTACION
Total :
PURIFICACION  CHENCHE CONVENIOS DE CHENCHE
EXPLOTACION
MATACHIN CONVENIOS DE  ESPINAL
NORTE EXPLOTACION

0}

1.142

96.696

1.711
3.064
148
2.186
10.282

7.726

25.688

71.921
17.711
5.075
936
33.675
12.927
609

994
1.452
3.982

27

185
1.429
9.377
2.568

43.601

3.119,24

9.507,12
55,19
98,84

0,84

70,53,

331,66

43,72,

828,65

142943

36,85

407,02
571,32
28,72
30,21
190,58
417,00
19,65
1.701,34
5,63
8,22
128,44
0,87
143,15
1,05
46,11
53,07
14,54
1.406,48

32,81

| 100,00

3,86
6,91
0,06

4,93

23,20
3,06

57,97

100,00

23,92
33,58
1,69
1,78
11,20
24,51
1,15
{ 100,00
3,93
5,74
89,72
0,61
100,00/
0,05
2,13
2,45
0,67
64,83

2,17

1

9,51

0,35
0,62
0,01
0,44
2,07

0,27
5,18

64,2912  8,0000

0,23

2,55
3,57
0,18
0,19
1,19
2,61
0,12

0,04

0,05
0,80

0,01

0,01
0,29
0,33
0,09
8,80

66,6123 8,0000

63,2856 20,0000
63,2856  8,0000

4,8528 20,0000
63,7986 20,0000
63,7986  8,0000

4,8528 20,0000
55,6335 20,0000

35448  6,4000
64,6184  8,0000
3,5448  6,4000
64,8554  8,0000
3,5650 20,0000
63,5014 20,0000
63,5014  8,0000

4,8528 20,0000
4,8528 20,0000
68,1771 20,0000

68,1771 20,0000

48528  6,4000
65,0866  8,0000
4,8528 20,0000
4,8528 20,0000
67,0431 20,0000

113.167.432

266.318.721
4,756,103
3.406.826

31.557
6.126.596
11.524.605
1.646.724
62.771.572

_ 90.263.984

1.290.281

3.583.384
20.107.261
252.872
1.067.087
5,273,069
36.055.986
679.449
68.309.370/]
211.873
309,475
11.922.891
80.853
12,525,002
12.605
1.634.506
1.998.723
547.446
128.394.632

69.649.139

163.906.430

2,927,154

2.096.739

19.422
3.770.626
7.092.843

1.013.480
38.632.899
55.553.163

794,106

2.205.402°

12.375.057
155.631
656.729

3.245,322

22.190.734

418.168

42.041.148|

130.398
180.467
7.337.969
49.761

7.708.595

7.758
1.005.960
1.230.118

336.927
79.020.752

156.897.093

37.410.883
668,109
478,571

4,433
860.628
1.618.909
231.322
8.817.780
12.679.752

181.251

503.373
2.824.549
35.522
149.895
740.730
5.064.932
95.445
9.595.697.
29.763
43473
1.674.857
11.358
1.759.451
1.771
229.606
280.769
76.902

18.036.120 4, .
706
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA

Periodo: mayo -2018

PURIFICACION  MATACHIN SUR CONVENIOS DE ESPINAL G B 1.879 10,63
EXPLOTACION QB 746 15,54

o} B 10.620 342,56

| 72 2,32

PURIFICACION  CONVENIOS DE ESPINAL G QB 1.673 9,47

EXPLOTACION o B 3.317 107,00

il 49831 160,74

Total s | = 2.169,51

SAN LUIS PACANDE CONVENIOS DE ORTEGA G QB 0 0,00
EXPLOTACION _ 0 B 7 0,22

- ; i 31, 1,01

Total i : s

Total Total = 15.988,13

TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO TOLIMA ©£54.598.446 0 654.598.446
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR ALVARADO 1.761.458 0 1.761.458
MUNICIPIO PRODUCTOR CHAPARRAL 8.675.360 0 8.675.360
MUNICIPIO PRODUCTOR ESPINAL 8.420.874 0 8.420.874
MUNICIPIO PRODUCTOR FLANDES 180.632 0 180.632
MUNICIPIO PRODUCTOR ICONONZO 2.451.931 0 2.451.931
MUNICIPIO PRODUCTOR MELGAR 163.906.430 0 163.906.430
MUNICIPIO PRODUCTOR ORTEGA 55.553.163 0 55.553.163
MUNICIPIO PRODUCTOR PIEDRAS 42.041.148 0 42.041.148
MUNICIPIO PRODUCTOR PRADO 7.708.585 0 7.708.595
MUNICIPIO PRODUCTOR  PURIFICACION 112,141,140 0 112.141.140
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN LUIS 33.283 ] 33.283
PUERTOS PUERTOS 91.854.128 0 91.954.128

0,49 0,07 4,8528 20,0000 400.512 246.496
0,72 0,10 4,8528 20,0000 585.346 360.253
15,79 214 68,1771 20,0000 31.800.864 19.571.910
0,11 0,01 68,1771 20,0000 215.609 132,697
0,44 0,06 4,8528 20,0000 356.507 219.413
4,93 0,67 69,7241 20,0000 10.158.386 6.252.001
7,41 1,010 69,7241,  8,0000: 6.104.219' 3.756.855
| 100,00 = {od ‘ 182.209.356 112.141.140
0,21 0,00-  4,8528 20,0000 96 59
17,50 0,00  63,7986: 20,0000 18.747 11.538.
82,29, - 0,01- 63,7986, 8,0000;: - 35.252 21.696
| 100,00 | =l 54,095 33.203
100,00 - 654.598.446 402.874.022
Edgar ﬁsrbﬁdo Bueno Serrano m?;
Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

56.262
82,226
4.467.198
30.288
50.080
1.426.990
857.485
25.595.695
13

2,633
4.952

_ 7.599
91.954.128
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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HI DHUDAHBUHDS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
mayo - 2018

Periodo:

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8% e
50,000] 19.17%| 72.83% 8%
100,000] 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio~_|Campo ‘Tipo Contrato.~ Contrato -
ALVARADO TOTARE CONVENIOS DE ARMERO
EXPLOTACION
Total i I
CHAPARRAL RIO SALDANA  CONVENIOS DE TOLIMA
EXPLOTACION
Total
PIEDRAS TOQUI TOQUI CONVENIOS DE  PULI
EXPLOTACION
Total - ; :
PRADO MATACHIN SUR CONVENIOS DE  ESPINAL
EXPLOTACION
Total |
PURIFICACION  MATACHIN CONVENIOS DE  ESPINAL
NORTE EXPLOTACION
MATACHIN SUR CONVENIOS DE ESPINAL

EXPLOTACION

o 'Tlpo

+PRODUCTOR

2.264
902.337
904.600
168.907

4,286,342
4.455.249

1.666.642
11.396.097
13.062.739
66.966
97.815
3.768.429
3.933.210)
631.730
173.029
40.581.271
126.589

185.009 7@,;

2018| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES

TOLIMA| |PESOS/USS: $2.861,83 COCORNA 7.590%

TELLO 14,500

31 %

Mayo| [PORCENTAJEDE  ASOCIACION [PrERRS e

REGALIA: 20,000%|  |YALEA ha

GUAGUAQUI 1,500%

Tipo  ProdMes ProdDia  %Part % Part  Precioliq | % Regalia DEPARTAMENTO | MUNICIPIO
~Hdrc  Prod Bbls 0 Kpc -Bbls Equiv Mun Depto  USD/Bbl6+~ ~  PRODUGTOR

OoG_.. PR Dia Dia \USD/Kpc — e
G QB 34 019 0,57 0,01 4,8528 12,0000 5.282
0] B 1.025 33,06 99,43 112 63,4371 12,0000 2.105.452
: e 33,24 100,00 2.110.734
G QB 2.507 14,19 699 0.48 4,8528 12,0000 394.116
o) B 5.855 188,87/ 93,01 641 52,7322 12,0000 10,001.464
] : 203,06 100,00 ' 10.395.581
G B 33.675 190,58 31,37 6,47 3,5650 12,0000 3.888.831
o) B 12.927 417,000 6863 14,16 63,5014 12,0000 26.590.894
= s 607,58 | 100,00 i | 30.479.725|
G B 994 563 395 0,19 4,8528 12,0000 156.254
QB 1.452 822 578 028 4,8528 12,0000 228.234
o B 3.982 128,44 90,27 436 68,1771 12,0000 8.793.001
e = 142,28 | 100,00 i _ i ' 9.177.489/
G B 9.377 53.07 2,71 1,80 4,8528 12,0000 1.474.036
QB 2.568 14,54 0,74 0,49 4,8528 12,0000 403.735
o] B 43.601 140648 71,79 47,75 67,0431 12,0000 94.689.632
G B 1.879 10,63 054 0,36 4,8528 12,0000 295.373
QB 2.746 15,54 0,79 0,53 4,8528 12,0000 431.687
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
Periodo: mayo - 2018

PURIFICACION  MATACHIN SUR CONVENIOS DE ESPINAL

PURIFICACION

Total

Total Total

DEPARTAMENTO
|PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
{MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR

TOLIMA

:ALVARADO
' CHAPARRAL

PIEDRAS
PRADO
PURIFICACION

CONVENIOS DE  ESPINAL
EXPLOTACION

{TOTAL
LiQuIDADO

180.665.399

904.600

4.456.249

13,062,739
3.933.210
55.072.230

e} B
G QB
0 B

DEDUCCIONES

10.620 342,56
1.673 9,47

3.317 107,00

_ 1.959,29
2.945.45

'TOTAL A PAGAR

180.665.399

13.082.739

55.072.230

904,600
4.455.249:

3.933.210/

17,48
0,48
5,46

100,00

11,63 68,1771 12,0000 23.452.788
032 48528 12,0000 262.920
363 69,7241 12,0000 7.491.698

B | ‘ 128.501.870
~ 100,00 180.665.399
9]

10.051.195
112.680
3.210.728
55.072.230
77.428.028

Edgar Ofldrdo Buenjo Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

i



